
    
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PALLAVICINI”    

COD. MECC.: RMIC8B0005 
 C.F.: 97196770586 Via Don Pasquino Borghi, 165 - 00144 ROMA

Tel. 06/5290710 – Fax 06/5204507
rmic8b0005@istruzione

Roma, 31-03-2016
Prot. N. 1440/A36

 Al Municipio IX di ROMA                                                                                    
Agli atti 

Al sito                                                                                                                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota del Municipio IX EUR del 24 marzo 2016
Vista la circolare n. 19/2016 del Prefetto Gabrielli
Al fine di consentire l’allestimento del materiale elettorale

DECRETA

la sospensione delle attività nei plessi Pallavicini Via Don Pasquino Borghi e Bachelet via Beata 
Vergine del Carmelo nella giornata di lunedì 18 aprile per consentire le operazioni di scrutinio. 
In tale data i plessi Casale, Papillo e Beata vergine del Carmelo funzioneranno regolarmente con 
trasferimento di un presidio dell’ufficio di segreteria al plesso Papillo.

                                                                                         

F.to Il Dirigente Scolastico
                                                                                                      Dott.ssa  Filomena Sannino


